
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 24 

администрации городского округа город Рыбинск  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2015          № 89/14   
 

 

Об организации 

внеурочной деятельности 

       В связи с введением с 01.09.2011 года ФГОС второго поколения и с целью 

организации внеурочной деятельности обучающихся 1 классов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Закрепить 20 часов внеурочной деятельности в 1 классах на 2015 – 2016 

учебный год  за следующими работниками с  01.09.2015: 

ФИО руководителя 
Название 

программы 
класс Количество часов 

«Мы школьники» 1а 1 

«Здоровый ребенок - 

успешный ребенок»  

1а 1 

«Азбука 

нравственности» 

1а 1 

«Мы идем в…» 1а 2 

Петунина Ю.В. 

 

6 

«Знаечка» 1а 1 

«Мы школьники» 1б 1 

«Здоровый ребенок - 

успешный ребенок»  

1б 1 

«Азбука 

нравственности» 

1б 1 

«Мы идем в…» 1б 2 

Комарова Н. М. 

 

 

6 

«Знаечка» 1б 1 

«Веселый 

карандаш» 

1а,б 

 

1 

 

«Мой мир»       1а 

1б 
2 

2 

Колмакова Ю.Е. 

6 

«Почемучка» 1а,б 1 

Зеленцова И.В. «Книгочей» 1а,б 1 

 

Филиппова А.М. 

1 

«Спортивный клуб 

будущих 

чемпионов» 

1а,б 1 

 

итого 20 

 

 

Директор          И.И.Дедкина 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 24 

администрации городского округа город Рыбинск  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2015          №89/15 
 

Об организации 

внеурочной деятельности 

         В связи с введением с 01.09.2011 года ФГОС второго поколения и с 

целью организации внеурочной деятельности обучающихся 2 классов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Закрепить 20 часов внеурочной деятельности  во 2 классах на 2015 – 

2016 учебный год  за следующими работниками с  01.09.2015: 
ФИО руководителя Название программы класс Количество часов 

Смирнова Н.В. 

 

6 

«Здоровый ребенок - 

успешный ребенок»  

2а 1 

«Азбука нравственности» 2а 1 

«Мы идем в…» 2а 2 

«Знаечка» 2а 1 

«Мой класс- моя 

команда» 

2а 1 

Воронина О.В. 

 

6 

«Здоровый ребенок - 

успешный ребенок»  

2б 1 

«Азбука нравственности» 2б 1 

«Мы идем в…» 2б 2 

«Знаечка» 2б 1 

«Мой класс- моя 

команда» 

2б 1 

Анисимова Е.Е. 

2 

«Английский-окно в мир»  2а 

2б 

1 

1 

Коляда В.А. 

1 

«Занимательная 

информатика» 

2а, 2б 1 

Зеленцова И.В. 

1 

«Книгочей» 2а, 2б 

 

1 

 

Сорокина Л.Н. 

1 

 «Волшебные звуки» 2а, 2б 1 

Покатович Н.И. 

1 

Творческая мастерская «В 

мире прекрасного» 

2а, 2б 1 

Березина О.П 

1 

«Я –гражданин России» 2а, 2б 1 

Николаева С.Б. 

1 

«Моя малая Родина» 

 

2а, 2б 

 

1 

Итого 20 

 

Директор          И.И.Дедкина 

 

С приказом ознакомлены: 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 24 

администрации городского округа город Рыбинск  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2015          № 89/16 

 

Об организации 

внеурочной деятельности 

 

 В связи с введением с 01.09.2011 года ФГОС второго поколения и с 

целью организации внеурочной деятельности обучающихся 3 классов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Закрепить 20 часов внеурочной деятельности  в 3 классах на 2015 – 2016 

учебный год  за следующими работниками с  01.09.2015: 

ФИО руководителя Название программы класс 
Количество 

часов 

Солина Н.В. 

 

6 

«Мой класс- моя команда» 3а 1 

«Здоровый ребенок - 

успешный ребенок»  

3а 1 

«Азбука нравственности» 3а 1 

«Мы идем в…» 3а 2 

«Юный исследователь» 3а 1 

Беспалько М. В.  

 

6 

«Здоровый ребенок - 

успешный ребенок»  

3б 1 

«Мой класс- моя команда» 3б 1 

«Азбука нравственности» 3б 1 

«Мы идем в…» 3б 2 

«Юный исследователь» 3б 1 

Чернявская Н.В. 

1 

«Английский- окно в мир» 3а 3б 

 

1 

 

Зеленцова И.В. 

1 

«Книгочей» 

 

3а 3б 

 

1 

Покатович Н.И.  

1 

Творческая мастерская 

 «В мире прекрасного» 

3а 3б 1 

Коляда В.А. 

1 

«Занимательная 

информатика» 

3а 3б 1 

Березина  О.П. 

1 

«Я- гражданин России» 3а 3б 1 

Морозов Б.О. 

1 

«Юный защитник 

Отечества» 

3а 3б 1 

Сорокина Л.Н. 

1 

«Волшебные звуки» 3а 3б 1 

Николаева С.Б. 

1 

«Моя малая Родина» 

 

3а 3б 1 

Итого   20  

 

Директор          И.И.Дедкина 

 

С приказом ознакомлены: 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 24 

администрации городского округа город Рыбинск  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2015          № 89/16-1 

 

Об организации 

внеурочной деятельности 

 

 В связи с введением с 01.09.2011 года ФГОС второго поколения и с 

целью организации внеурочной деятельности обучающихся 4 классов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Закрепить 20 часов внеурочной деятельности  в 4 классах на 2015 – 2016 

учебный год  за следующими работниками с  01.09.2015: 
ФИО руководителя Название программы класс Количество часов 

Кошелева Е.Н. 

 

6 

«Юный исследователь» 4а 1 

«Здоровый ребенок - 

успешный ребенок»  

4а 1 

«Азбука нравственности» 4а 1 

«Мы идем в…» 4а 2 

«Мой класс- моя команда» 4а 1 

Румянцева И,И. 

 

6 

«Юный исследователь» 4б 1 

«Мой класс- моя команда» 4б 1 

«Здоровый ребенок - 

успешный ребенок»  

 

4б 

1 

 

«Азбука нравственности» 4б 1 

«Мы идем в…» 4б 2 

Чернявская Н.В. 

1 

«Английский-окно в мир»  4а 4б 

 

1 

 

Филиппова А. М.  

1 

Спортивный клуб будущих 

чемпионов 

4а 4б 1 

Зеленцова И. В. 

1 

«Книгочей» 4а 4б 1 

Покатович Н.И.  

1 

Творческая мастерская «В 

мире прекрасного» 

4а 4б 1 

Коляда В.А. 

1 

«Занимательная 

информатика» 

4а 4б 1 

Сорокина Л.Н. 

1 

«Волшебные звуки» 4а 4б 1 

Березина  О.П. 

1 

«Я- гражданин России» 4а 4б 1 

Николаева С.Б. 

1 

«Моя малая Родина» 

 

4а 4б 1 

Итого   20 

 

Директор          И.И.Дедкина 

 

С приказом ознакомлены: 



 
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 24 

администрации городского округа город Рыбинск  

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2015          № 89/16-2 

 
Об организации 

внеурочной деятельности 

 

 

 В связи с введением с 01.09.2011 года ФГОС второго поколения и с целью 

организации внеурочной деятельности обучающихся 5 классов  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Закрепить 12 часов внеурочной деятельности  в 5 классах на 2015 – 2016 учебный 

год  за следующими работниками с  01.09.2015: 
 

ФИО руководителя 
Название 

программы 
класс Количество часов 

Коляда В.А. 

 

 

3 

«Формула успеха» 6а 1 

«Индивидуальный 

проект» 

6а 1 

«Волшебные звуки» 6а 

6б 

0,5 

0,5 

Солодова Е.С. 

 

2 

«Формула успеха» 6а 1 

«Индивидуальный 

проект» 

6а 1 

Покатович Н.И. 

1 

«Юный художник» 5а 

5б 

0,5 

0,5 

Морозов Б.О. 

3 

«Спортивные игры»  5 а 

5 б 
1 

1 

«Защитники 

Отечества»  

5 а 

5 б 
0,5 

0,5 

Сапрыкина Л.А. 

1 

«Малая академия 

наук» 

5 а 

5 б 
0,5 

0,5 

Анисимова Е.Е. 

1 

«Postcrossing» 5 а 

5 б 
0,5 

0,5 

Сорокина Л.Н. 

1 

«Волшебные звуки» 5а 

5б 

0,5 

0,5 

итого 12 

 

Директор          И.И.Дедкина 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 24 

администрации городского округа город Рыбинск  

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2015          № 89/16-3 

 
Об организации 

внеурочной деятельности 

 

 

 В связи с введением с 01.09.2011 года ФГОС второго поколения и с целью 

организации внеурочной деятельности обучающихся 5 классов  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Закрепить 12 часов внеурочной деятельности  в 6 классах на 2015 – 2016 учебный 

год  за следующими работниками с  01.09.2015: 
 

ФИО руководителя 
Название 

программы 
класс Количество часов 

Сорокина Л.Н. 

 

 

3 

«Формула успеха» 6а 1 

«Индивидуальный 

проект» 

6а 1 

«Волшебные звуки» 6а 

6б 

0,5 

0,5 

Осокина Л.И. 

 

                 2 

«Формула успеха» 6б 1 

«Индивидуальный 

проект»  

6б 1 

Покатович Н.И. 

1 

«Юный художник» 6а 

6б 

0,5 

0,5 

Морозов Б.О. 

3 

«Спортивные игры»  6а 

6б 
1 

1 

«Защитники 

Отечества»  

6а 

6б 
0,5 

0,5 

Сапрыкина Л.А. 

1 

«Малая академия 

наук» 

6а 

6б 
0,5 

0,5 

Коляда В.А. 

1 

«Инфознайка» 6а 

6б 
0,5 

0,5 

Березина  О.П. 

1 

«Спешите делать 

добро» 

6а 

6б 
0,5 

0,5 

итого 12 

 

Директор          И.И.Дедкина 

 


